НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                             29 сентября 2011 года

РЕШЕНИЕ № 4
«О внесении изменений и дополнений в нормативные документы                      Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Заслушав информацию Дягилева А.И. – И.О. генерального директора НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании ст.10.8.2. Устава НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в следующие нормативные документы Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:

1.1. Положение «О Контрольном Комитете Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Партнерства (№01-С);
1.2. Положение «О Дисциплинарном Комитете Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (03-С).
2. Изменения и дополнения в Положения вступают в силу после их  утверждения Советом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Председатель Совета

                                           Р.Ф. Мамлеев